
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
р.п.Сузун 

Новосибирская область

От -/£ OS- ЯрЯЪ № £ 3 #

О продлении полномочий Брацуновой М.В.

Руководствуясь частью 4 статьи 51 Федерального закона от 6 октября 
2003 года № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Сузунского 
муниципального района Новосибирской области

администрация Сузунского района постановляет:
1. Продлить полномочия исполняющего обязанности директора 

муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования 
Сузунского района «Дом детского творчества» Брацуновой Марии Валерьевны 
с 16 мая 2023 по 31 мая 2023.

2. Отделу труда и социального развития администрации Сузунского 
района (Нормайкина С.В.) заключить с Брацуновой Марией Валерьевной 
дополнительное соглашение к трудовому договору в установленном законом 
порядке. / п /

Г лава Сузунского района В. В. Горшков


